МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ
  « 30 » июня 2023 года                                                                            №  38 -У

ст. Староджерелиевская

                  О приеме граждан в первый класс МБОУ СОШ № 11

          На основании Устава МБОУ СОШ № 11, Правил приема граждан в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю

общеобразовательную школу № 11, приказа управления образования

администрации муниципального образования Красноармейский район от 14

марта 2022 года № 191 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций за конкретными территориями муниципального образования

Красноармейский район», в соответствии со ст.32 «Компетенция и

ответственность образовательного учреждения» Законами РФ, РТ «Об

образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении,

утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19

марта 2002 г. № 196, Санитарно-эпидемиологическими правилами и

нормативами «Гигиенических требований к условиям обучения в

общеобразовательных учреждениях, СанПиН 2.4.2.1178-02, уставом школы,

на основании договоров родителей со школой, заявлений родителей (законных

представителей) и медицинских заключений, п р и к а з ы в а ю:

1. Принять в первый класс на 2023-2024 учебный год 24 ребенка,

граждан, проживающих на закрепленной территории МБОУ СОШ № 11,

имеющих право на получение общего образования.

      2. Укомплектовать 1-е классы с 01 сентября 2023 года в следующем

составе:

1 «а» класс – 12 человек,

1 «б» класс – 12 человек.

      2. Классным руководителям 1 а класса Носаль Т.В., 1 б класса Мельникова

Н.В. сформировать папки личных дел учащихся 1-х классов.

      3. Продолжить набор и прием граждан, проживающих на закрепленной

территории, в первые классы МБОУ СОШ № 11.

      4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 11                                                    В.В. Федосеева

С приказом ознакомлены:

№ Фамилия Подпись Дата

1 Носаль Т.В.

2 Мельникова Н.В.

		2023-07-06T12:20:33+0300
	Федосеева Валентина Владимировна